BIAYA DISTRIBUSI VAKSIN CORONA VIRUS DISEASE 2019 

(COVID-19) YANG DIPEROLEH MELALUI HIBAH DARI 

PEMERINTAH AUSTRALIA.  

KESATU : Menetapkan biaya distribusi vaksin Corona Virus Disease 2019 

(COVID-19) yang diperoleh melalui hibah dari Pemerintah 

Australia sebesar Rp2.682,30 (dua ribu enam ratus delapan 

puluh dua rupiah tiga puluh sen).  

KEDUA : Biaya distribusi vaksin sebagaimana dimaksud dalam Diktum 

KESATU merupakan biaya distribusi vaksin per vial berisi 10 

(sepuluh) dosis, dengan franco provinsi, tidak termasuk pajak 

penghasilan, dan sudah termasuk margin/keuntungan sebesar